ПРИКАЗ

г. Артемовский

Об утверждении состава экспертной комиссии муниципального
этапа Всероссийского конкурса в области педагогики,
воспитания и работы с детьми и молодежью до 20 лет

«За нравственный подвиг учителя»

В соответствии с приказом Управления образования Артемовского городского
округа от 15.01.2024 № 17 «Об утверждении положения о проведении
муниципального этапа Всероссийского конкурса в области педагогики, воспитания
и работы с детьми и молодежью до 20 лет «За нравственный подвиг учителя», в
целях проведения экспертизы конкурсных материалов участников, руководствуясь
Положением об Управлении образования Артемовского городского округа,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав экспертной комиссии муниципального этапа
Всероссийского конкурса в области педагогики, воспитания и работы с детьми и
молодежью до 20 лет «За нравственный подвиг учителя» (далее - Конкурс)
(Приложение).

2. Членам экспертной комиссии Конкурса в своей деятельности
руководствоваться Положением о муниципальном этапе Всероссийского конкурса в
области педагогики, воспитания и работы с детьми и молодежью до 20 лет «За
нравственный подвиг учителя», утвержденным приказом Управления образования
Артемовского городского округа от 15.01.2024 № 17.

3. Членам организационного комитета Конкурса организовать работу
экспертной комиссии.

4. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования
Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (http://art-uo.ru/).

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заведующего
отделом координации деятельности муниципальных образовательных организаций
Управления образования Артемовского городского округа Смышляеву А.В.

Начальник Н.В. Багдасарян

http://art-uo.ru/

Приложение
к приказу Управления образования

Артемовского городского округа
от 29. М М М  N° У У

Состав экспертной комиссии
муниципального этапа Всероссийского конкурса в области педагогики,

воспитания и работы с детьми и молодежью до 20 лет
«За нравственный подвиг учителя»

1. Смышляева Александра Валерьевна, заведующий Отделом координации
деятельности муниципальных образовательных организаций Управления
образования Артемовского городского округа - председатель;

2. Протоиерей Николай Трутников, настоятель храма во имя святого пророка
Божия Илии, Благочинный Артемовского Благочиния Алапаевской Епархии
Русской Православной Церкви - сопредседатель (по согласованию);

3. иерей Андрей Малашенко, настоятель храма в честь иконы Божией Матери
«Умиление» (по согласованию);

4. иерей Иоанн Жевлаков, настоятель храма во имя Петра и Павла (по
согласованию);

5. Тимофеева Надежда Александровна, председатель Артемовской городской
организации Профсоюза работников народного образования Российской Федерации
(по согласованию);

6. Шитова Ольга Александровна, учитель начальных классов МБОУ «СОШ №
14», руководитель ММО учителей ОРКСЭ и ОДНКНР (по согласованию).

7. Поливанова Алена Сергеевна, старший воспитатель МБДОУ N° 27,
руководитель ГМО воспитателей «Духовно-нравственное воспитание
воспитанников» (по согласованию);

8. Пономарева Татьяна Вениаминовна, учитель начальных классов МБОУ
«ООШ № 5», призер муниципального этапа Всероссийского конкурса работ в
области педагогики, воспитания и работы с детьми и молодежью до 20 лет «За
нравственный подвиг учителя» в 2022 году (по согласованию);

9. Аргучинская Ольга Александровна, преподаватель МАОУ ДО «ЦОиПО»,
победитель регионального этапа Всероссийского конкурса работ в области
педагогики, воспитания и работы с детьми и молодежью до 20 лет «За нравственный
подвиг учителя» в 2023 году (по согласованию).